
 Uddannet Social- og Sundhedsassistent  til Plejecenter
Farsøhthus pr. 1. september 2025

Plejecenter Farsøhthus søger uddannet Social- og Sundhedsassistent 37 timer om ugen. Pr. 1.
september 2025, fortrinsvis dagvagt eller hurtigst muligt. 
STOP!!! LÆS IKKE LÆNGERE FØR DU HAR SENDT EN ANSØGNING!!!

Vi er et plejecenter med 53 boliger, centralt beliggende i Allingåbro, med grønne områder og

højt til himlen. 

●

Vi er et plejecenter som sætter borgers ønsker og mål i centrum for at give en meningsfuld

hverdag. 

●

Vi er et plejecenter med et godt frivilligt netværk, og dermed aktiviteter ugentligt. ●

Et plejecenter med god kontakt til lokalsamfundet.●

Vores beboere er de store bidragsydere til ideer til dagligdagen. ●

Et plejecenter som har latter på fællesarealerne sammen med vores beboere og pårørende. ●

VI har kerneopgaven i centrum – På Farsøhthus løses den sammen. ●

Vi har fokus på den faglige udvikling og arbejder fokuseret på at skabe mening i

dagligdagen. 

●

Vi hjælper alle sammen med at få løst opgaverne hele dagen. ●

Vi søger dig som kan se sig selv udføre: 

Du er uddannet – Social- og sundhedsassistent.●

Er fleksibel og omstillingsparat.●

Tænker udvikling i hverdagen. -  også ud af boksen.●

Du kan se dig selv være med til at uddanne social- og sundhedspersonale, samt

sygeplejersker.  

●

Du sætter dine egne kompetencer og faglighed højt. ●

Du viser ansvar og initiativ til at løse opgaver. ●

Du vægter humor højt, som os. ●

Viser dit fag frem med stolthed. ●

Du har gode IT-kundskaber. ●

Ansøgningsfrist den 21. juli. 2025
Samtaler holdes: torsdag den 24. juli. 2025  
For yderligere oplysninger kontakt. Afdelingsleder Line Sørensen: 29 62 21 76 eller Planlægger
Jannet Hansen 20 31 38 46
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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